

ЭКЗЕМПЛЯР ООО «ЮРКОН»
ВЕРНУТЬ ПО АДРЕСУ:
460035, Рф, г. Оренбург,
ул. Новгородская/Комсомольская, д. 99/231
тел.: (3532)67-20-33, 67-20-44

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Инжавинская центральная больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	152	152	0	28	26	14	82	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	251	251	0	33	45	24	147	2	0
из них женщин	208	208	0	24	43	21	118	2	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	1	1	0	7	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Общеслужбная служба																									
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ЭКЗЕМПЛЯР ООО «ЮРКОН»
ВЕРНУТЬ ПО АДРЕСУ:
460035, Рф, г. Оренбург,
ул. Новгородская/Комсомольская, д. 99/231
тел.: (3532)67-20-33, 67-20-44

[illegible]

Кабинет врача-оториноларинголога																					
42	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-офтальмолога																					
45	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-хирурга																					
48	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-стоматолога-терапевта																					
51	Врач-стоматолог терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет зубного врача																					
54	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра участкового																					
57	Врач-психиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра-нарколога участкового																					
59	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																					
61	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																					
62	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Регистратура																					
63	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Регистратор архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики																					
65	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебной помощи																					
66	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Смотровой кабинет																					
67	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																					
68	Фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																					
71	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

72	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Стационар																					
Приемное отделение																					
73	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																					
76	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																					
83	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
84	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
85	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
86	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
87	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
89	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
90	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
93	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Палата интенсивной терапии																					
95	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																					
97	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
Лечебно-диагностическая служба																					
Лечебно-диагностическое отделение																					
99	Заведующий лечебно-диагностическим отделением - врач-физиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Рентгеновский кабинет																					
100	Заведующий рентгеновским кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
101	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
102	Рентгенолаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
103	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																					
104	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
105	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

106	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет эндоскопии																					
107	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																					
110	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
111	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет лечебной физкультуры и массажа																					
112	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра по массажу	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет физиотерапии																					
115	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
116	Заведующий лабораторией - врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
117	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
118	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
119	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
120	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный пункт																					
121	Заведующий аптечным пунктом - провизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
122	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ортопедической стоматологии																					
124	Заведующий кабинетом ортопедической стоматологии - врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
125	Зубной техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																					
Административная часть																					
Бухгалтерия																					
128	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																					
131	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																					
133	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел компьютерного обеспечения																					
136	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

